РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября 2024 г.   № 12
    г. Севск

О возложении исполнения обязанностей
главы администрации Севского

муниципального района на период

проведения конкурса на замещение
должности главы администрации

Севского муниципального района

В соответствии с частью 3 статьи 37 Устава Севского муниципального района, на основании Положения об администрации Севского муниципального района, утвержденного решением Севского районного Совета народных депутатов от 14.06.2016 г. № 176, в редакции решений от 14.06.2018 г. № 297, от 09.12.2021 г.  № 208, решения Севского районного Совета народных депутатов от 30 сентября 2024 г. №11 «О прекращении полномочий главы администрации Севского муниципального района Куракина А.Ф.», Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Исполнение обязанностей главы администрации Севского муниципального района с 01 октября 2024 года до дня принятия решения о назначении на должность главы администрации Севского муниципального района по результатам проведения конкурса на замещение должности главы администрации Севского муниципального района возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района Большунова Михаила Владимировича.
Председательствующий на заседании                                И.Н. Егунова